（まちづくり活動事業補助金事業計画書）


まちづくり活動支援事業補助金事業計画書

　　年　　月　　日

刈　谷　市　長

申請者　団　体　名　　　　　　　　　　　　　　
　　　　
	事業名
	

	実施予定時期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	申請回数
	　□１回目　　　　　　□２回目

	事業の目的

ねらい
	（誰のために、何のためにこの事業を行うのか）
　

	協働相手
	（一緒に事業を進めようと話し合いを行っている団体等）

　

	協働相手の役割

及び合意の状況
	（上記の協働相手とどのような話し合いを行い、どの程度合意が得られているか）　

	事業の特徴

アピール

ポイント
	（新しい視点があるか。これまでとは異なった手法を用いているか）

	事　業　内　容
	（事業の内容・計画）



	ス　ケ　ジ　ュ　ー　ル
	年1月
2月

3月
	（事業スケジュールが具体的・妥当であるか）

	
	4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

年1月

2月

3月


	

	市民の参加が

進んでいく

取り組み
	（年齢・性別・国籍・障がいの有無といった違いを超え、多くの市民が参加できる事業か、また参加PRをどのように行うか）


	事　業　の　効　果
	（１）

市民の
喜び
	（事業の実施により、関係する市民にはどのような効果・利益が得られるか）　

	
	（２）

まち全体の

喜び
	（上記の効果を受け、刈谷のまち全体がどのようによくなっていくか）
　

	
	（３）

市民の
気づき
	（事業の実施により、市民の意識はどう変わっていくのか、どのような気づきを得ることができるか）　

	事業後の展望


	（今回の事業を継続的に取り組んでいくための考えや、事業を発展していくことにより、将来どんなまちづくりを展望しているか）　


